
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb

enica?

Financira li se 

ugovor ili okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog 

sporazuma

Napomena

1-22/JN Reprezentacija 55000000 20.800,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

2-22/JN Rashodi za Blagdane i Dan Općine 55000000 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

3-22/JN Usluge promidžbe i informiranja 79341000 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

4-22/JN Intelektualne i osobne usluge 98000000 32.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

5-22/JN Računalne usluge 72500000 44.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

6-22/JN Električna energija 09310000 112.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

7-22/JN Solarna i energetski učinkovita javna rasvjeta 31527260 124.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor DA

8-22/JN Elektropunionica za vozila 09310000 24.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

9-22/JN Izgradnja nogostupa Put Mrviska 45213316 100.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

10-22/JN Uređenje biciklističkih staza i vidikovaca 45233162 256.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor DA

11-22/JN Parkovne površine centra Tkona 45112711 32.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

13-22/JN Montažna ribarnica 45223821 376.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA IV. Kvartal 6 mjeseci

14-22/JN Sanacija odlagališta otpada - dokumentacija 71250000 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

15-22/JN Komunalna oprema 39224330 64.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

16-22/JN Uređenje Parapeta 45111290 32.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

17-22/JN Uređenje Srednje đige 45112700 560.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor NE III. Kvartal 6 mjeseci

18-22/JN Uređenje obalnog pojasa naselja Ugrinić 45246500 1.300.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA IV. Kvartal 12 mjeseci

19-22/JN Uređenje plaža Općine Tkon 45243400 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

20-22/JN Izgradnja dječjeg igrališta 37535200 592.800,00 Otvoreni postupak NE Ugovor DA I. kvartal 6 mjeseci

21-22/JN Interpretacisjki centar pomorske baštine 79931000 184.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor DA

22-22/JN Kulturna baština - Utvrda Pustograd 92522000 88.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

23-22/JN Kulturna baština - Zvonik župne crkve 92522000 216.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

24-22/JN Kulturna baština - Veliki tor 92522000 94.400,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

25-22/JN Dječji vrtić - projektna dokumentacija 71242000 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor DA

26-22/JN Usluge tek. i invest. održavanje plaža 90680000 36.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica NE

27-22/JN Premije osiguranja 66515200 32.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

Na temelju članaka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016.) i članka 46. Statuta Općine Tkon („Službeni glasnik Općine Tkon“, broj 02/2017., 01/2018. i 06/2020), Općinski načelnik dana 22.11.2021. godine donosi

PLAN NABAVE OPĆINE TKON ZA 2022. GODINU

Donosi se Plan nabave Općine Tkon za 2022. godinu sukladno  Proračunu Općine Tkon za 2022. godinu („Službeni glasnik Općine Tkon", broj 11/21.):



28-22/JN Dezinsekcija i deratizacija 90923000 20.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

29-22/JN Usluge telefona, mobitela, interneta i pošte 64200000 56.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor NE

Općinski načelnik 

Anđelo Palaškov, mag.oec. 

KLASA: 406-01/21-01/1

URBROJ: 2198/32-2/1-21-1

Tkon, 22.11.2021.


